PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH

Số 183/TB-MNĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 29 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 2/9/2024 của trường Mầm non Đức Chính

 Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, giải quyết công việc phát sinh trong

những ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024, trường Mầm non Đức Chính thông

báo lịch trực như sau:

STT Ngày trực Họ và tên người

trực

Chức vụ Số điện thoại

1

Ngày 31/9/2024

 (Thứ Bẩy)

Trần Thị Hiến

Hiệu trưởng

0911761971

2

Ngày

09/02/2024

(Chủ nhật)

Nguyễn Thị Hồi

Phó Hiệu trưởng

0385491331

3

Ngày

11/02/2024

(Thứ Hai)

Lê Thị Hà

Phó Hiệu trưởng

0902244388

4

Ngày

10/02/2024

(Thứ Ba)

Trần Thị Hiến

Hiệu trưởng

0911761971

Trường Mầm non Đức Chính thông báo lịch trực dịp nghỉ lễ ngày 02/9/2024

để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường Đức Chính (b/c);

- CB, GV-NV (t/h);

- Trang TTĐT của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Hiến